2025 年 12 月 15 日

お客様 各位

株式会社インフォテック・サーブ

年末年始営業のご案内

拝啓 歳末の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、当社の年末年始の営業は下記の通りとさせていただきますので、

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご配慮のほどお願い申し上げます。

 なお、来年も倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．営業日程 年内営業 2025 年 12 月 26 日（金） 16：30 まで

年始営業 2026 年  1 月  5 日（月）  9：00 より

※休業中にいただいたメール・ファクシミリでのお問合せ等は、

1 月 5 日（月）以降に順次回答させていただきます。

２．個人注文 2025 年 12 月 24 日（水）付けの入金分まで年内発送です。

25 日（木）以降の入金分は 1 月 5 日（月）より順次発送させていただ

きます。

３．団体注文 2025 年 12 月 22 日（月）付けの注文分まで年内発送です。

23 日（火）以降の注文分は 1 月 5 日（月）より順次発送させていただ

きます。

なお、ご注文は休業中も随時受け付けております。

以上